

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE ACESSORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	DIGITAL TECNOLOGIA E SERVIÇO LTDA	08.640.413/0001-42	1,00	MS	1.482,00	1.482,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PUBLICAÇÕES DIVERSAS	EMPRESA DE RADIODIFUSÃO TIJUCAS FM LTDA-EPP	03.859.878/0003-37	1,00	UN	60,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EM GERAL	IVONIR DALPIVA	022.446.779-40	1,00	UNI	150,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO GUINCHO	ALOISIO CABRAL	392.517.729-91	3,00	HRS	35,00	105,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE IMPRESSOS DIVERSOS	JRS- EDITORA GRÁFICA E CARIMBOS LTDA -ME	04.910.365/0001-04	500,00	UN	0,20	100,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA AJUNTAR QUADRADA C/ CABO	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	3,00	PÇS	23,00	69,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARINHO DE MAO COM CAMARA E PNEU	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UNI	88,00	88,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO ESGOTO 300 MM BARRA C/ 6 METROS	MINATTI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -EPP	07.215.029/0001-30	1,00	UN	363,00	363,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CALANDIVAS	FLORICULTURA NOVAFLOR LTDA ME	06.302.198/0001-44	5,00	UNI	32,00	160,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ANTURIO VERMELHO	FLORICULTURA NOVAFLOR LTDA ME	06.302.198/0001-44	4,00	UN	48,00	192,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FLOR AZALEIA	FLORICULTURA NOVAFLOR LTDA ME	06.302.198/0001-44	1,00	UN	26,60	26,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DOBRADIÇA PORTA MEIO KOMBI	ADALBERTO FLORES ME - JOCAR AUTO PEÇAS	85.264.570/0002-22	1,00	UN	217,50	217,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CUBO TRASEIRO MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UN	130,00	130,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA COROA TT 125/150	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	4,00	UN	5,00	20,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PEDAL PARTIDA - MOTOCICLETA	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	PÇS	45,00	45,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO IMPRES. HP LASERJET M1132 MFP	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	PÇS	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER REMANUFATURADO HP LASER JET 1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	UNI	12,45	24,90

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/5

**CNPJ: 95.785.267/0001-48**  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UNI	2,00	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AGUA SANITARIA 5 LTS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	LT	9,80	9,80
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALVEJANTE	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	3,00	UN	4,00	12,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LONA CARRETEIRO 5X4	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	28,00	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ENXADA DE FERRO C/CABO DE MADEIRA, TAMANHO MEDIO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	41,00	41,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LIMA COMUM COM CABO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	17,30	17,30
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTINA ELASTICO 738	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	PAR	25,00	25,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PREGO 18X30	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	2,00	KG	9,60	19,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CHAPEU PL CAPACETE	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	3,00	UN	12,00	36,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CINTA DUPLA OMBRO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	88,50	88,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA ALGODÃO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EPP.	95.793.204/0001-33	1,00	UN	3,00	3,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA ROSCA 25X38	MÁRCIO LUIZ FELLER- EPP	01.901.550/0001-44	1,00	UN	4,20	4,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA ROSCA 22X32	MÁRCIO LUIZ FELLER- EPP	01.901.550/0001-44	1,00	UN	3,97	3,97
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CANO D"AGUA PRISMA 1.01/1.4	MÁRCIO LUIZ FELLER- EPP	01.901.550/0001-44	1,00	PÇS	55,04	55,04
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA ROSCA 19X27	MÁRCIO LUIZ FELLER- EPP	01.901.550/0001-44	1,00	UN	3,15	3,15
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ABRAÇADEIRA ROSCA 38X51	MÁRCIO LUIZ FELLER- EPP	01.901.550/0001-44	2,00	UN	3,39	6,78
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO DE AUTO MECANICA	MÁRCIO LUIZ FELLER- EPP	01.901.550/0001-44	1,00	UNI	345,00	345,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO CONFIGURACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	RODRIGO ANDRE REZZINI 05438320900	19.374.707/0001-96	2,00	UNI	40,00	80,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVICO CONFIGURACAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	RELOMAX COM. E MANUT. DE RELOGIOS LTDA	13.173.591/0001-40	1,00	UNI	150,00	150,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC SOLDA/ROSCA 60X2"	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	2,00	UN	2,28	4,56
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA REDUÇÃO PVC SOLDAVEL 75MMX60MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	3,00	UN	3,47	10,41
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA de 40 MM P/ ESGOTO	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	10,00	UN	0,44	4,40
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL D 32MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	10,00	UN	0,47	4,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO SOLDAVEL 45º 60 MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	10,00	UNI	4,51	45,10

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA MISTA PVC SOLDAVEL E ROSCA D 25 MMX3/4	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	20,00	UN	0,45	9,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PEAD 63 MM AZUL	Hidroluna materias para saneamento ltda	088.450.989-31	2,00	UNI	21,00	42,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 40 MM SOLDAVE	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	5,00	UN	1,50	7,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC BOLSA XROSCAVEL D 25MMX1/2"	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	400,00	UN	0,59	236,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA SOLDAVEL PVC DN75X85MM	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	16,00	UN	8,50	136,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA CONTRA PERDA C/FIXAÇÃO EM PP DE 32X3/4"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	50,00	UN	8,80	440,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CURVA 90º PVC SOLDAVEL DE 85 MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UN	22,00	44,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º SOLDAVEL 60MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	4,00	UN	5,73	22,92
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC / JE , de 85 MM C/ANEL	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	6,00	UN	9,00	54,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BUCHA REDUÇÃO SOLDAVEL 85X 60MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UN	7,85	15,70
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR PVC PBA A BOLSA DEFOFO, JE, DN 100MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	3,00	UN	20,00	60,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DEFOFO/PVC, JEI, ponta e bolsa DN 100 mm	MEXICHEM BRASIL IND.DE TRANSFORMAÇÃO PLASTICA LTDA	58.514.928/0001-74	1.900,00	MT	14,40	27.360,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FITA ZEBRADA S/ ADESIVO ROLO C/ 200MT	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	RLS	9,00	18,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	0,50	5,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL 2"	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	2,00	UNI	3,82	7,64
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVEL DN 50 MM	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	3,00	UN	2,70	8,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADESIVO PLASTICO P PVC FRASCO DE 175GR C/PINCEL INTERNO	Hidroluna materias para saneamento ltda	088.450.989-31	200,00	UNI	4,82	964,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DE ESFERA C/ BORBOLETA, PVC, ROSCA EXTERNA D 1/2"	Hidroluna materias para saneamento ltda	088.450.989-31	100,00	UN	1,83	183,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE 60MM PARA ESGOTO	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	0,85	8,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL 110 MM	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	10,00	UN	16,70	167,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVELXROSCA D 25MMX3/4"	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	10,00	UN	1,30	13,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 3/4"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	20,00	UN	0,55	11,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL 140 MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	35,00	350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC SOLDAVEL DE 60MM.	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	30,00	UN	3,11	93,30

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

**CNPJ:** 95.785.267/0001-48  
**RUA DOS IMIGRANTES, nº 356**  
**C.E.P.:** 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLAR DE TOMADA CONTRA PERDA, EM PP, D 40MMX3/4"	Hidroluna materias para saneamento ltda	088.450.989-31	30,00	UN	8,00	240,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PASTA LUBRIFICANTE 500G (BISNAGA)	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	25,00	UN	5,00	125,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO GAV EMBORRACHADA, FOFO, CAB. P/TUBO PVC/PBA, DN75MM	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	2,00	UN	345,00	690,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PEAD 63 MM C/ 100 METROS NA COR AZUL	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	1,00	RLS	1.789,00	1.789,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERRINHA EM AÇO	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	100,00	UN	3,30	330,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBETE DE CORTE 3/4	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	60,00	PÇS	0,50	30,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAP PVC SOLDAVEL D 20 MM	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	100,00	UN	0,22	22,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD. de 20MM , BR COM 06 MT.	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	100,00	BR	8,55	855,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REGISTRO DERIVAÇÃO COM BROCA PP P/ LIGAÇÃO DE 20X3/4MM	Hidroluna materias para saneamento ltda	088.450.989-31	100,00	UN	9,09	909,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD de 32MM , BR C/06 MT.	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	100,00	BR	18,00	1.800,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD de 40MM , BR C/06 MT.	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	100,00	BR	23,00	2.300,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	HIDROMETRO UNIJATO Q MAX 1,5m³/hx DN1/2"-CLASSE B C/CONEXÕES	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	500,00	UN	57,00	28.500,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDÁVEL CL 12/ DE 50 MM , BARRA C/ 6 MTS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	10,00	UN	36,00	360,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC SOLDÁVEL D 25 MM , BARRA C/ 6 MTS	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	50,00	BR	8,65	432,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º PVC SOLDAVEL 85MM	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	4,00	UN	17,25	69,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	UNIÃO PARA TUBO POLIETILENO EM PP D 20MM(EMENDA MANGUEIRA)	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	150,00	UN	1,20	180,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC PBA CLASSE 12 - 60 MM BR 06 MT.	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	300,00	UN	27,99	8.397,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PVC/PBA, JEI, ponta e bolsa, classe 12, DN 75mm	CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA	67.731.091/0001-06	1.940,00	MT	9,29	18.022,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO 90º MISTO PVC BOLSA XROSCA D 25MMX3/4"	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	10,00	UN	0,60	6,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE MANGUEIRA AZUL 3/4" PP	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	20,00	UN	1,38	27,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR DE MANGUEIRA AZUL DE 1/2" PP	VIA D'AGUA COM. DE PROD. MEDIÇÃO, HIDRAULICA E SAN	16.637.264/0001-90	20,00	UN	1,30	26,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	JOELHO PVC ROSCAVEL 2"	SANE FORT TUBOS E CONEXÕES EIRELI ME	22.900.869/0001-25	1,00	UN	7,60	7,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ADAPTADOR COMPRESSÃO PP 20X1/2"	Hidroluna materias para saneamento ltda	088.450.989-31	400,00	UN	0,72	288,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA DE CORRER PVC/PBA DE 60MM	Hidroluna materias para saneamento ltda	088.450.989-31	20,00	UN	4,77	95,40

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48  
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356  
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO POLIETILENO RAMAL PREDIAL PE 80 - AZUL D 20MM RLS 100MT	TIGRE MATERIAIS E SOLUCÖES PARA CONSTRUÇÃO LTDA	08.862.530/0007-46	50,00	RLS	146,77	7.338,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LUVA PVC ROSCAVEL COR BRANCA D 1/2"	MARGEM COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS EIRELI -	04.151.335/0001-61	150,00	UN	0,45	67,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAPACETE COM VISEIRA APROVADO PELO INMETRO	JG MOTOS LTDA - ME	03.994.339/0001-49	1,00	UNI	160,00	160,00
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	107.797,47